PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 декабря 2012 г.  №  1319

МОСКВА

О внесении изменений в Положение о регистрации
и применении контрольно-кассовой техники, используемой организациями и индивидуальными предпринимателями
Правительство Российской Федерации постановляет:
Внести в Положение о регистрации и применении контрольно-кассовой техники, используемой организациями и индивидуальными предпринимателями, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июля 2007 г. № 470 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 31, ст. 4089; 2008, № 24, ст. 2869), следующие изменения:

а) абзац третий пункта 2 признать утратившим силу;

б) подпункт «р» пункта 3 признать утратившим силу;

в) пункт 11 признать утратившим силу;

г) в подпункте «а» пункта 13 слова «знаков «Государственный реестр» и» заменить словом «знака».
Председатель Правительства

Российской Федерации
Д.Медведев
1949436